
 

Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

z 90. schůze Rady města Štramberka, která se konala 

dne 19. 9. 2022 

 

1560/90/RM/2022 Stav školství ve městě, hodnocení školního roku 

I. Rada města bere na vědomí 

Výroční zprávu o činnosti ZŠ a MŠ Štramberk za období 2021 – 2022 
  

1561/90/RM/2022 
Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na stavební práce 

"Rekonstrukce objektu Náměstí čp. 18 - Stará škola". 

I. Rada města schvaluje 

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
IČ 00298468 a společností COMMODUM, spol. s r.o., se sídlem Valašská Bystřice 
č. p. 225, 756 27 Valašská Bystřice, IČ 46577238, na provedení stavby v rámci projektu 
"Rekonstrukce objektu Náměstí čp. 18 - Stará škola". 
  

1562/90/RM/2022 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce 

"Prodloužení chodníků včetně úpravy dvou autobusových 

zastávek podél silnice II/480 ve Štramberku na Bařinách". 

I. Rada města schvaluje 

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
IČ 00298468 a společností SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České 
Budějovice, IČ 48035599, SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 
Morava, Jahodová 60, 620 00 Brno, Oblast Ostrava, Suvorovova 538, 742 42 Šenov 
u Nového Jičína, na provedení stavby v rámci projektu "Prodloužení chodníků včetně úpravy 
dvou autobusových zastávek podél silnice II/480 ve Štramberku na Bařinách", registrační 
číslo projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_038/0016962. 
  

1563/90/RM/2022 
Kupní smlouva na obnovu mobiliáře Městské knihovny 

Štramberk - II. Etapa 

I. Rada města rozhoduje 

dle článku 7. odst. 10 Vnitroorganizační směrnice číslo 2/2018 o zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu o přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na dodávku 
mobiliáře do Městské knihovny Štramberk - II. Etapa  a to uchazeči ZK Design a.s., 
Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom, IČ 25864068. 

II. Rada města schvaluje 

Kupní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a 
společností ZK Design a.s., Osvoboditelů 355, 747 64 Velká Polom, IČ 25864068, na 
dodávku mobiliáře do Městské knihovny Štramberk - II. Etapa.  



1564/90/RM/2022 
Dodávka mobiliáře pro projekt "Komunitní centrum 

Štramberk" 

I. Rada města schvaluje 

objednávku mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 
00298468 a společností Bukotec s.r.o., U Vlečky 1541, 696 62 Strážnice, IČ 25335219, na 
dodávku mobiliáře v rámci projektu "Komunitní centrum Štramberk, registrační číslo projektu 
CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_072/0016914. 
  

1565/90/RM/2022 
Žádost ZUŠ Zdeňka Buriana o souhlas s přestěhováním 

do objektu č.p. 18 Stará škola 

I. Rada města souhlasí 

s přemístěním místa poskytovaného vzdělávání (odloučeného pracoviště) ZUŠ Zdeňka 
Buriana Kopřivnice působící v současné době v budově na Bařinách č.p. 571 do nových 
prostor v budově na Náměstí č.p. 18 a to po dokončení rekonstrukce a kolaudaci této 
budovy. 
  

1566/90/RM/2022 PD - Zázemí pro technické služby města Štramberk 

I. Rada města bere na vědomí 

zápis z jednání komise pro vyhodnocení nabídek k veřejné zakázce malého rozsahu 
na služby "PD - Zázemí pro technické služby města Štramberk" 

II. Rada města rozhoduje 

o výběru nejvýhodnější nabídky na zpracování projektové dokumentace "PD - Zázemí 
pro technické služby města Štramberk" předložené uchazečem Kubla&Architects, s.r.o., 
Podlesí 508, 757 01 Valašské Meziříčí, IČ: 05448689 

III. Rada města schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
IČ: 00298468 a společností Kubla&Architects, s.r.o., Podlesí 508, 757 01 Valašské Meziříčí, 
IČ: 05448689 na zpracování projektové dokumentace "PD - Zázemí pro technické služby 
města Štramberk" 
  

1567/90/RM/2022 Darovací smlouva - Dny města 

I. Rada města schvaluje 

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 
9, 742 66 Štramberk a firmou REKUMAT Wärmeprozesstechnik ČR, spol. s r.o., 
IČ: 61975192, se sídlem Kopec 117, 742 66 Štramberk, na poskytnutí finančního daru 
ve výši 5 tis. Kč na kulturní program akce "Dny města", která se uskuteční dne 17.09.2022. 
  

1568/90/RM/2022 Darovací smlouva - Dny města 

I. Rada města schvaluje 

darovací smlouvu uzavřenou mezi Městem Štramberkem, IČ 00298468, se sídlem Náměstí 
9, 742 66 Štramberk a firmou Sourcing Point Technology, IČ: 01980131, s.r.o., 
se sídlem Technická 936, 664 48 Moravany, na poskytnutí finančního daru ve výši 10 tis. Kč 
na kulturní program akce "Dny města", která se uskuteční dne 17.09.2022. 
  

1569/90/RM/2022 
Příkazní smlouva na zajištění administrace veřejné 

zakázky s názvem "Město Štramberk VO EFEKT 2022" 

I. Rada města schvaluje 

Příkazní smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, 
IČ 00298468 a společností EFektivní OSvětlování s.r.o., se sídlem Děčínská 509/31, 470 01 



Česká Lípa, IČ 27267806, na zajištění komplexní administrace veřejné zakázky v rámci 
projektu "Město Štramberk VO EFEKT 2022".  
 

 

 

  
  Ing. Andrea Hlávková, v.r.      Ing. Tomáš Halamík, MBA, v.r. 
        starostka města         1. místostarosta města 


